
Týdenní plán 
 

     Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

          3.  
 
 

    6. 12.  –  10. 12. 2021 

 Informace: 

 
• 7. 12. 2021 – Návštěva místního muzea (pokud nedojde ke změnám 

v nařízení) 

• Kroužek deskových her – ve čtvrtek 10. 12. 2021.  

• Vážení rodiče, jelikož nám okolnosti nepřály a není tak možnost ani letos 
uskutečnit náš tradiční Sazovický jarmark, kde škola prodávala své 
výrobky, rozhodli jsme se, že jarmark školy uskutečníme, jen to bude 
alternativní formou. Uděláme „Jarmark na dálku“. Výrobky dětí nafotíme, 
vytvoříme katalog, a kdo bude chtít, může si výrobky a nádherné 
dekorace dětí zakoupit prostřednictvím objednávkového lístku, který 
budou mít děti vložený v úkolníčku. Ten se jim tam objeví v průběhu 
příštího týdne. 

 
 
Krásnou 2. adventní neděli přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 
 
 
 
 
 

ČJ 
Vyjmenovanými slovy – po L. 

 

M Praktické využití násobilky – ½, 1/3, ¼. 
Upevňování úsudků o x více, méně,... 
G – vzájemná poloha přímek - opakování 

 

PRV 
Podmínky života na Zemi. Vzduch, půda, 
teplo, světlo. 

 
 

AJ 
 Family 

 

Výhledově 

• Kroužek deskových her proběhne do Vánoc ještě 10. 12. 2021 

• Vánoční jarmark naší školy „na dálku“ 

 


